D
A  SEÇÃO

  JU
D
ICIÁR

IA  D
O
  R

IO
 D
E JAN

EIR
O

PORTARIAS – DIRFO

O JUIZ FEDERAL – DIRETOR DO FORO  E CORREGEDOR PERMANENTE DOS
SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA  FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO
JUDICIÁRIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, EM EXERCÍCIO, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE :

PORTARIA Nº 613 DE 11 DE JULHO DE 2006
LOTAR a servidora MARIANA DE SOUSA CARVALHO, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, NI-A-1, na 6ª Vara Federal, a partir de 11.07.2006.

PORTARIA Nº 616 DE 13 DE JULHO DE 2006
DESIGNAR a servidora MARIA DE NAZARETH GOMES FERREIRA DE ALMEIDA,
Analista Judiciário, Área Administrativa, NS-C-12, matrícula nº 11.423, para atuar
como substituta eventual do Diretor de Secretaria (CJ 03) da 7ª Vara Federal de
Execução Fiscal, em seus afastamentos, impedimentos legais ou regulamentares e
na vacância do cargo.
Fica revogada a Portaria nº 788/2005 – DIRFO.

PORTARIA Nº 617 DE 13 DE JULHO DE 2006
DESIGNAR a servidora BIANCA EVELISE BOSSAN DE VELASCO, Analista
Judiciário, Área Administrativa, NS-B-8, matrícula nº 12.259, lotada na
Subsecretaria de Serviços Gerais, para substituir a Diretora da Secretaria Geral (CJ
03), MARIA REGINA ROGÉRIO CONSENTINO, no dia 16.06.2006, em virtude de
compensação de dia trabalhado no recesso judiciário.

PORTARIA Nº 618 DE 17 DE JULHO DE 2006
DESIGNAR a servidora TÂNIA CORREA DE FIGUEROA, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, NI-B-8, matrícula nº 12.502, para exercer a função comissionada
de Oficial de Gabinete (FC 05) da Vara Única de São Pedro da Aldeia,
a partir de 24.07.2006.
DESIGNAR o servidor SAMOEL GOMES COSTA, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, NI-C-14, matrícula nº 11.925, para exercer a função comissionada
de Assistente IV do Juiz Substituto (FC 04) da Vara Única de São Pedro da Aldeia,
a partir de 24.07.2006.
DESIGNAR o servidor ROGERIO ARMSTRONG VASCONCELOS SILVA DE OLIVEIRA,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-A-1, matrícula nº 13.760, para exercer a
função comissionada de Assistente I do Juiz Substituto (FC 01) da Vara Única de São
Pedro da Aldeia, a a partir de 24.07.2006.

PORTARIA Nº 619 DE 17 DE JULHO DE 2006
REMOVER o servidor MARCOS AURELIO DE VASCONCELOS, Técnico
Judiciário/Segurança e Transporte, Área de Serviços Gerais, NI-C-15, matrícula nº
10.716, da Seção de Apoio Administrativo de Itaboraí para a Seção de Apoio
Administrativo de Magé, no período de 19 a 30.06.2006.

Publicação semanal - Ano XIV -  Período:  12.07 a 18.07.2006

Dr. Carlos Guilherme Francovich Lugones
Juiz Federal – Diretor do Foro

Dra. Maria Regina R. Cosentino
Diretora Geral

Diagramação e impressão:
Subsecretaria de Documentação e Divulgação  -

SDD/Satec
Publicado na Intranet em 18.07.06

Periodicidade: SEMANAL / Tiragem: 09 exemplares

Justiça Federal - Seção Judiciária do Rio de Janeiro
Av. Rio Branco, 243  - Centro / RJ

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

 2

PORTARIA Nº 620 DE 17 DE JULHO DE 2006
REMOVER a servidora CARLA CUCCO BARCELLOS,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-C-15,
matrícula nº 10.802, da Subsecretaria de Recursos
Humanos para a Seção de Contadoria de Niterói -
SCA, a partir de 17.07.2006.

PORTARIA Nº 621 DE 17 DE JULHO DE 2006
REMOVER a servidora VALERIA LESSA MENEGUETE
DOS SANTOS, Técnico Judiciário/Telefonia, Área de
Serviços Gerais, NI-B-7, matrícula nº 12.701, da
Subsecretaria de Serviços Gerais para a Secretaria
Geral, no dia 16.06.2006.

PORTARIA Nº 623 DE 17 DE JULHO DE 2006
DESIGNAR o servidor PAULO ROBERTO DA
SILVA LEITE, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, NI-A-1, matrícula nº 13.549, para
atuar como substituto eventual do Diretor de
Secretaria (CJ 03) da 7ª Vara Federal Criminal,
em seus afastamentos, impedimentos legais ou
regulamentares e na vacância do cargo.
Fica revogada a Portaria nº 528/2005 – DIRFO.

PORTARIA Nº 624 DE 17 DE JULHO DE 2006
REMOVER a servidora MARIA ELIZABETH LINS
DO REGO SANTOS, Analista Judiciário, Área
Judiciária, NS-C-15, matrícula nº 10.671, da
Subsecretaria de Recursos Humanos para a 21ª
Vara Federal, a partir de 18.07.2006.

PORTARIA Nº 625 DE 17 DE JULHO DE 2006
REMOVER a servidora ANA SABINO PEREIRA,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-A-1,
matrícula nº 13.794, da 5ª Vara Federal de
Execução Fiscal para a Subsecretaria de Distribuição
e Atividades Judiciárias, a partir de 18.07.2006.

PORTARIA Nº 626 DE 17 DE JULHO DE 2006
REMOVER a servidora MARCIA CRISTINA
MOREIRA CASTANON, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, NI-A-1, matrícula nº 13.427, da
Subsecretaria de Distribuição e Atividades
Judiciárias para a 3ª Vara Federal de Execução
Fiscal, a partir de 18.07.2006.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ALEXANDRE LIBONATI DE ABREU

JUIZ FEDERAL – DIRETOR DO FORO

EM EXERCÍCIO

PORTARIAS – SRH

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE
RECURSOS HUMANOS DA JUSTIÇA FEDERAL DE
1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, usando a
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 011
– GDF, de 26 de março de 2003,  R E S O L V E:

PORTARIA Nº 871 DE 17 DE JULHO DE 2006
DISPENSAR a servidora CLAUDIA COSTA
SCHAFER, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
NI-B-8, matrícula nº 11.945, da função
comissionada de Assistente I do Juiz Substituto (FC
01) da 11ª Vara Federal, a partir da publicação
desta portaria.
DISPENSAR a servidora MARIA LUCIA BECHUATH
SANGIRARDI, Analista Judiciário, Área
Administrativa, NS-B-8, matrícula nº 12.555, da
função comissionada de Assistente IV do Juiz
Substituto (FC 04) da 11ª Vara Federal, a partir da
publicação desta portaria.

PORTARIA Nº 872 DE 17 DE JULHO DE 2006
DESIGNAR a servidora TATIANA FERRO DE LIMA,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-B-8,
matrícula nº 12.570, para exercer a função
comissionada de Assistente I do Juiz Substituto (FC
01) da 11ª Vara Federal, a partir da publicação
desta portaria.
DESIGNAR a servidora CLAUDIA COSTA SCHAFER,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-B-8,
matrícula nº 11.945, para exercer a função
comissionada de Assistente IV do Juiz Substituto
(FC 04) da 11ª Vara Federal, a partir da publicação
desta portaria.

PORTARIA Nº 873 DE 17 DE JULHO DE 2006
DISPENSAR a servidora SURAMY DOS SANTOS
PEDROSA RIBEIRO GUEDES, Analista Judiciário,
Área Administrativa, NS-B-7, matrícula nº 12.752,
da função comissionada de Oficial de Gabinete (FC
05) da Vara Única de São Pedro da Aldeia, a partir
de 24.07.2006.
DISPENSAR a servidora TÂNIA CORREA DE
FIGUEROA, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
NI-B-8, matrícula nº 12.502, da função
comissionada de Assistente IV do Juiz Substituto
(FC 04) da Vara Única de São Pedro da Aldeia, a
partir de 24.07.2006.
DISPENSAR o servidor SAMOEL GOMES COSTA,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-C-14,
matrícula nº 11.925, da função comissionada de
Assistente I do Juiz Substituto (FC 01) da Vara Única
de São Pedro da Aldeia, a partir de 24.07.2006.

 3

PORTARIA Nº 874 DE 17 DE JULHO DE 2006
DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para substituírem seus respectivos titulares, em virtude de
compensação dos dias trabalhados no recesso judiciário:

NOME MAT.
TITULAR DO

CARGO/FUNÇÃO
LOTAÇÃO CARGO/FUNÇÃO PERÍODO

DOCUMENTO DE
INDICAÇÃO

Roberto José
Ferreira Inácio

12.970
Samuel de Oliveira
Freitas

SDI

Diretor da
Subsecretaria de
Distribuição e
Atividades Judiciárias

26.05.2006
Memorando nº
090/2006-SDI

Denílson Ferreira de
Souza

10.737 Andréa Alves
Inocêncio

SDI Supervisor da Seção
de Certidões

19.05.2006 Memorando nº
093/2006-SDI

PORTARIA Nº 875 DE 17 DE JULHO DE 2006
DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para substituírem seus respectivos titulares, em virtude de
compensação dos dias trabalhados no recesso judiciário:

NOME MAT.
TITULAR DO

CARGO/FUNÇÃO
LOTAÇÃO CARGO/FUNÇÃO PERÍODO

DOCUMENTO DE
INDICAÇÃO

José Reinaldo Lopes
de Araújo

11.005 Maria Teresa
Storino Puccini

SCO
Diretor da
Subsecretaria de
Controle Interno

01.06.2006 Memorando nº
062/2006-SCO

Zoraya César
Calheira dos Santos

11.678 Carmen Lúcia de
Souza Varella

SEASI
Supervisor da Seção
de Assessoria de
Imprensa

16, 19 e
20.06.2006

Memorando nº 14/2006-
SEASI-DIRFO

Marcos Aurélio de
Vasconcelos 10.716

Adamastor
Ferreira da Silva
Filho

SEAMA

Supervisor da Seção
de Apoio
Administrativo de
Magé

19 a
23.06.2006, 26
a 30.06.2006

Memorando nº
034/2006-SEAMA

Andréia Miranda de
Luna

12.533
Pergentino
Joaquim Alves
Neto

SIN Coordenador de
Suporte Operacional

19.06.2006 Memorando nº
071/2006-SIN

Selma Maria Holanda 12.847 Paulo Roberto
Garcez

SIN
Coordenador de
Sistemas de
Informação

28 a 30.06.2006 Memorando nº
082/2006-SIN

Marcelo Guimarães
Zouain

12.793 Raquel Lima
Façanha

SIN Supervisor 26 a 30.06.2006 Memorando nº
078/2006-SIN

Valéria Lessa
Meneguete dos
Santos

12.701 Laudicea Helena
Motta Sydrone SG

Supervisor da Seção
de Atendimento ao
Usuário

16.06.2006 Memorando nº
004/2006-SEATE/SGE

Maria Elisa Grassia
Sereno

12.891 Cassia Maria da
Silva Santos

SGE Supervisor da Seção
de Manutenção Geral

16.06.2006 Memorando nº
019/2006-SEMAG

Antonio Carlos Vieira
de Almeida

12.019 Leandro Adena
Amorim

SGE Supervisor da Seção
de Telefonia

16.06.2006 Memorando nº
002/2006-SETEL

Denílson Ferreira de
Souza

10.737 Andréa Alves
Inocêncio

SDI Supervisor da Seção
de Certidões

16.06.2006 Memorando nº
107/2006-SDI

Antônio Felipe Costa
Zacharias

11.279 Valdir Gomes da
Silva Junior

SDI Supervisor da Seção
de Protocolo Judicial

16, 29 e
30.06.2006

Memorando nº
112/2006-SDI

Sebastião Jorge
Pinto

10.744 Glauco de Freitas
Garcia

SCA
Supervisor da Seção
de Contadoria de
Niterói

8 e 09/06/2006 Memorando nº 84/2006-
SCA

Rossineris da Cunha
Leite

15.336 Paulo Roberto dos
Santos

SCA
Supervisor da Seção
de Contadoria de São
Gonçalo

23, 29 e
30.06.2006

Memorando nº
100/2006-SCA

PORTARIA Nº 876 DE 17 DE JULHO DE 2006
DESIGNAR o servidor EDUARDO SOARES PEIXOTO,
Técnico Judiciário/Segurança e Transporte, Área de
Serviços Gerais, NI-A-1, matrícula nº 13.261 para
substituir a Diretora da Subsecretaria de Serviços
Gerais (CJ 02), CLÁUDIA CRISTINA LOPES LIMA, nos
dias 26, 28 e 29.06.2006, em virtude de afastamento
autorizado da titular para participar do curso “Gestão
e Fiscalização de Contratos Administrativos,
Terceirizações, Serviços e Compras na Administração
Pública”, realizado no TRF da 2ª Região.

DESIGNAR a servidora MARIA ELISA GRASSIA
SERENO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-
B-6, matrícula nº 12.891, lotada na Subsecretaria de
Serviços Gerais, para substituir a Coordenadora de
Serviços Auxiliares (FC 05), FÁTIMA AUXILIADORA
RONCATO DA SILVA, nos dias 26, 28 e 29.06.2006,
em virtude de afastamento autorizado da titular para
participar do curso “Gestão e Fiscalização de
Contratos Administrativos, Terceirizações, Serviços e
Compras na Administração Pública”, realizado no TRF
da 2ª Região.

 4

PORTARIA Nº 877 DE 17 DE JULHO DE 2006
DESIGNAR o servidor FERNANDO ANTONIO GRUBER
DOS SANTOS, Analista Judiciário/Informática, Área de
Apoio Especializado, NI-A-5, matrícula nº 13.143,
lotado na Subsecretaria de Informática, para substituir
o Coordenador de Suporte Operacional (FC 05),

PERGENTINO JOAQUIM ALVES NETO, nos dias 26, 28
e 29.06.2006, em virtude de afastamento autorizado
da titular para participar do curso “Gestão e
Fiscalização de Contratos Administrativos,
Terceirizações, Serviços e Compras na Administração
Pública”, realizado no TRF da 2ª Região.

PORTARIA Nº 878 DE 17 DE JULHO DE 2006
DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para substituírem seus respectivos titulares, em virtude de férias
regulamentares:

NOME MAT.
TITULAR DO

CARGO/FUNÇÃO
LOTAÇÃO CARGO/FUNÇÃO PERÍODO

DOCUMENTO DE
INDICAÇÃO

Mônica de Almeida
Carmius Helmholtz

13.146 Carlos Eduardo
Tavares Matta

SDD Supervisor da Seção de
Arquivo

19.07.2006 a
28.07.2006

Memo nº 128/2006-
SEARQ

Glecy Bragazzi Borja
Cunha

11.518 Kelly Cristina Dias
Rodrigues

SRH Supervisor da Seção de
Serviços de Saúde

26.06.2006 a
07.07.2006

Memo nº 030/2006-
CAMS

Alexandre Gomes da
Silva

12.868 Cesar da Cunha
Soares

SRH Supervisor da Seção de
Benefícios

04.07.2006 a
18.07.2006

Memo nº 420/2006-
SEBEN

Rossineris da Cunha
Leite

15.336 Paulo Roberto dos
Santos

SCA
Supervisor da Seção de
Contadoria de São
Gonçalo

07.08.2006 a
26.08.2006

Memo nº 21/2006-
CCIN/SCA

Thadeu Paiva 12.794 José Bernardo de
Figueiredo Ciriaco

SIN Supervisor da Seção de
Microinformática

14.07.2006 a
23.07.2006

Memo nº 079/2006-SIN

Salvador Carafilakis 12.119 José Bernardo de
Figueiredo Ciriaco

SIN Supervisor da Seção de
Microinformática

24.07.2006 a
28.07.2006

Memo nº 079/2006-SIN

Andréia Miranda de
Luna

12.533 Marcelo
Rodrigues Bastos

SIN Supervisor da Seção de
Controle da Rede

03.07.2006 a
17.07.2006

Memo nº 080/2006-SIN

Selma Maria Holanda 12.847 Paulo Roberto
Garcez SIN

Coordenador de
Sistemas de
Informação

19.07.2006 a
28.07.2006 Memo nº 081/2006-SIN

Markenson Paulo
Franca

13.286 Julio César Chicre de
Oliveira

SIN
Supervisor da Seção de
Suporte Técnico do RJ
– Av. Venezuela

24.07.2006 a
02.08.2006

Memo nº 083/2006

José Marcelos da
Silva

15.133 Willians Marins
Malinosky

CCOM
Supervisor da Seção de
Controle de Mandados
de Petrópolis

14.08.2006 a
28.08.2006

Memo nº 246/2006-
CCOM

Hamilton Nogueira
Zanardi

10.817 Deuzimar Nunes de
Carvalho Lopes

CCOM
Supervisor da Seção de
Controle de Mandados
de São João de Meriti

19.07.2006 a
28.07.2006

Memo nº 291/2006-
CCOM

Geraldo Alves da
Silva Junior

13.881 Luiz Flavio Filipini CCOM
Supervisor da Seção de
Controle de Mandados
de Resende

10.07.2006 a
29.07.2006

Memo nº 293/2006-
CCOM

José Nerivaldo de
Souza Cerqueira

12.085 Olker Guimarães
Pestana

CCOM
Supervisor da Seção de
Controle de Mandados
de Campos

01.08.2006 a
10.08.2006

Memo nº 297/2006-
CCOM

Luiz da Silva Góes
Filho

12.306 Juliana Vieira
Echeverri

SGE
Supervisor da Seção de
Apoio e Serviços
Diversos

04.07.2006 a
18.07.2006

Memo nº 55/2006-
SEASD

Alexandre Cesaroni
de Almeida

12.737
Claudia Márcia
Firmino Raymundo
Menezes

SMA Coordenador de
Aquisições

19.07.2006 a
28.07.2006

Memo nº 006/2006-
COAQ

Kátia Regina de
Mello Tavares Canas

10.523 Elvis Presley da
Rocha Gama

1ª VF Diretor de Secretaria 03.07.2006 a
01.08.2006

Ofício nº 412/2006

Marise de Brito
Meister

13.378 João Paulo Santos
de Souza

SDI

Supervisor da Seção de
Atendimento e
Distribuição dos
Juizados Especiais
Federais

01.08.2006 a
10.08.2006

Memo nº 26/2006-SADJE

João Paulo Santos de
Souza 13.072

Samuel de Oliveira
Freitas SDI

Diretor da
Subsecretaria de
Distribuição e
Atividades Judiciárias

17.07.2006 a
26.07.2006 Memo nº 115/2006-SDI

Guilherme Leite da
Costa e Sá

13.332 Antonio José
Catarcione de Araujo

CCOM
Supervisor da Seção de
Controle de Mandados
de Nova Friburgo

10.07.2006 a
19.07.2006

Memo nº 300/2006-
CCOM

Ana Maria de Lima
Gonçalves

11.661 Fátima Auxiliadora
Roncato da Silva

SGE Coordenador de
Serviços Auxiliares

17.07.2006 a
31.07.2006

Memo nº 47/2006-SGE

 5

PORTARIA Nº 879 DE 17 DE JULHO DE 2006
DISPENSAR o servidor CARLOS ALBERTO CALDAS
DA SILVA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, NI-
B-6, matrícula nº 12.990, lotado na Subsecretaria de
Informática, da função comissionada de Assistente I
(FC 01), a partir da publicação desta portaria.

PORTARIA Nº 880 DE 17 DE JULHO DE 2006
DESIGNAR a servidora TEREZINHA REGINA
FRYDMAN, Analista Judiciário/Informática, Área de
Apoio Especializado, NS-B-6, matrícula nº 13.017,
lotada na Subsecretaria de Informática, para exercer
a função comissionada de Assistente I (FC 01), a
partir da publicação desta portaria.

PORTARIA Nº 881 DE 17 DE JULHO DE 2006
DESIGNAR o servidor CARLOS ALBERTO CALDAS
DA SILVA, Técnico Judiciário, Área Administrativo,
NI-B-6, matrícula nº 12.990, para substituir o
Diretor da Subsecretaria de Informática (CJ 02),
GEORGE GAIO FIGUEIRA REGO DA COSTA, no dia
05.06.2006, em virtude de afastamento autorizado
do titular para participar da reunião da COMINF –
“Apresentação dos Sistemas Virtuais dos JEF’s”,
realizada no TRF da 3ª Região.
DESIGNAR a servidora CARLA DE OLIVEIRA
MENEZES, Técnico Judiciário, Área Administrativo,
NI-C-15, matrícula nº 11.291, para substituir o
Diretor da Subsecretaria de Informática (CJ 02),
GEORGE GAIO FIGUEIRA REGO DA COSTA, no dia
06.06.2006, em virtude de afastamento autorizado
do titular para participar da reunião da COMINF –
“Apresentação dos Sistemas Virtuais dos JEF’s”,
realizada no TRF da 3ª Região.

PORTARIA Nº 882 DE 17 DE JULHO DE 2006
DESIGNAR a servidora ELIANE DANTAS DE SÁ
BIANCAMANO, Técnico Judiciário, Área
Administrativo, NI-B-6, matrícula nº 12.917, lotada
na Subsecretaria de Informática, para substituir o
Supervisor da Seção de Suporte de Sistemas (FC
05), PAULO RICARDO COIMBRA DE MENEZES, nos
dias 05 e 06.06.2006, em virtude de afastamento
autorizado do titular para participar da reunião da

COMINF – “Apresentação dos Sistemas Virtuais dos
JEF’s”, realizada no TRF da 3ª Região.

PORTARIA Nº 883 DE 17 DE JULHO DE 2006
DESIGNAR a servidora ELIANE DANTAS DE SÁ
BIANCAMANO, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, NI-B-6, matrícula nº 12.917, lotada
na Subsecretaria de Informática, para substituir o
Supervisor da Seção de Suporte de Sistemas (FC
05), PAULO RICARDO COIMBRA DE MENEZES, no
período de 28 a 30.06.2006, em virtude de
afastamento autorizado do titular para participar do
Encontro dos Operadores da Justiça Virtual,
realizado em Brasília.

PORTARIA Nº 884 DE 17 DE JULHO DE 2006
DESIGNAR a servidora GABRIELA GOMES DE
ÁVILA, Analista Judiciário, Área Administrativa, NS-B-
7, matrícula nº 12.402, para substituir a Diretora da
Subsecretaria de Documentação e Divulgação (CJ
02), PATRÍCIA REIS LONGHI, no dia 30.06.2006, em
virtude de compensação de dia trabalhado no
recesso judiciário.

PORTARIA Nº 885 DE 17 DE JULHO DE 2006
DESIGNAR a servidora GABRIELA GOMES DE
ÁVILA, Analista Judiciário, Área Administrativa, NS-B-
7, matrícula nº 12.402, para substituir a Diretora da
Subsecretaria de Documentação e Divulgação (CJ
02), PATRÍCIA REIS LONGHI, nos dias 28 e
29.06.2006, em virtude de afastamento autorizado
da titular para participar da reunião da Comissão
Técnica Interdisciplinar para Gestão de Documentos
da Justiça Federal, realizada no CJF/STJ em Brasília.

CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA DA SUBSECRETARIA

DE RECURSOS HUMANOS

 6

BOLETIM INTERNO
Publicação semanal da Seção Judiciária do Rio de Janeiro

Ano XIV, 3ª semana de julho / 2006 – Período: 12.07.06 a 18.07.06

Publicado na Intranet em 18.07.06

Setores responsáveis pelas Informações:
DIRFO:  SAGAB / SRH:  SADES, SEBEN, SECAD, SELOT, SESAU / SOF / SG

Reprodução: SDD

 7

 8